
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 
 
Decreto del Direttore n. 30 del 19 luglio 2024 

Oggetto: nomina della Commissione per la valutazione dell’istanza di utilizzazione pervenuta per la 

cattedra di Sassofono – CODI/15 

VISTA l’O.M. 488 del 04/03/2024 recante “Trasferimenti del personale docente e tecnico 

amministrativo delle Accademie, dei Conservatori di musica, degli Istituti Superiori per le 

Industrie Artistiche (ISIA), dei Politecnici delle Arti e del personale tecnico 

amministrativo delle Accademie Nazionali di Danza e di Arte Drammatica A.A. 

2024/2025” con particolare trasferimento all’Allegato 1 – Disposizioni di cui al verbale di 

confronto sindacale del 5 febbraio 2024 – Titolo II Artt. 3 e 4; 

VISTA la domanda di utilizzazione temporanea pervenuta per la cattedra di Sassofono-CODI/15 – 

Prot.n.° 3263 del 4 luglio 2024; 

VISTO il verbale del Consiglio accademico del 15 luglio 2024; 

DECRETA 

che la commissione per la valutazione della domanda di utilizzazione pervenuta sia composta da: 

• Prof. Matteo Fossi - Presidente  

• Prof.ssa Lucia Goretti– Membro 

• Prof. Luciano Tristaino - Membro 

La commissione si riunirà in data da definire in modalità telematica. 

 

Siena, 19 luglio 2024        Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

